
Tijdelijk mandaat bevoegdheden gebied IJsselmonde

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Rotterdam.

 

Gelezen het voorstel van de wethouder Veiligheid, Handhaving en Buitenruimte van 5 januari 2016;

 

gelet op afdeling 10.1.1 van de Algemene wet bestuursrecht Awb en de met een c gemarkeerde be-

voegdheden in Bijlage 1: taken en bevoegdhedenlijst gebiedscommissie Rotterdam behorend bij de

Verordening op de gebiedscommissies 2014;

 

overwegende dat het college op grond van artikel 31 Verordening op gebiedscommissie 2014 (hierna:

Verordening) de delegatie van bevoegdheden aan de gebiedscommissie IJsselmonde heeft ingetrokken

voor een periode van drie maanden en dat het om redenen van doelmatigheid wenselijk is de bevoegd-

heden te mandateren aan de verantwoordelijk wethouder;

Besluit:

I

Voor het gebied IJsselmonde de met een c gemarkeerde bevoegdheden en taken zoals genoemd in

Bijlage 1: taken en bevoegdhedenlijst gebiedscommissies Rotterdam behorende bij de Verordening op

de gebiedscommissies 2014 voor een periode van drie maanden te mandateren aan elk lid van het

college voorzover de taak of bevoegdheid valt binnen diens portefeuille.

II

Dit besluit treedt in werking op de eerste dag na publicatie in het Gemeenteblad.

III

Dit besluit wordt aangehaald als:

Tijdelijk mandaat bevoegdheden gebied IJsselmonde

Aldus vastgesteld in de collegevergadering van 5 januari 2016.

De secretaris,

Ph.F.M. Raets

De burgemeester,

A. Aboutaleb

Nr. 1990

GEMEENTEBLAD 8 januari

2016

Officiële uitgave van gemeente Rotterdam.

Gemeenteblad 2016 nr. 1990 8 januari 20161



Dit gemeenteblad 2016, nummer 3, is uitgegeven op 6 januari 2016 en ligt op werkdagen van 8.30 tot

16.00 uur ter inzage bij het Bestuurlijk Informatiecentrum Rotterdam (BIR), locatie Stadswinkel Centrum,

Coolsingel 40 (zijde Doelwater, tegenover hoofdbureau politie)

(Zie ook: www.bis.rotterdam.nl – Regelgeving of Gemeentebladen chronologisch)

Gemeenteblad 2016 nr. 1990 8 januari 20162

http://www.bis.rotterdam.nl

